
 
   UCHWAŁA Nr 2  

 XLI Sprawozdawczo -  Wyborczego 
 Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 
z dnia 26 marca  2022 r. 

 
w sprawie przyjęcia porządku obrad 

 
 Na podstawie art. 24 pkt.1  ustawy z dnia 2 grudnia  2009 r. o izbach lekarskich ( Dz. U. z 2021 r. poz. 
1342 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
 XLI Okręgowy Zjazd Lekarzy Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej przyjmuje następujący porządek obrad:     
 

Godzina  9.00  
1. Otwarcie obrad 

2. Przywitanie delegatów. 

3. Wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących i Sekretarzy Zjazdu. 

4. Przyjęcie regulaminu i porządku obrad. 

5. Wybór komisji zjazdowych 

 Wybór komisji mandatowej 

 Wybór komisji uchwał i wniosków 

 Informacja Przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej o składzie komisji wyborczej Zjazdu 

6.  Wystąpienie Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej. 

7.   Wystąpienie Skarbnika 

        8.   Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej.  

   9.   Sprawozdanie z działalności organów izbowych. 

       10.   Dyskusja nad sprawozdaniami. 

11. Sprawozdanie Komisji Mandatowej. 

12. Głosowanie nad zatwierdzeniem kadencyjnych sprawozdań ORL, OSL, ORzOZ, sprawozdania OKW i 

OKR. 

13. Głosowanie nad udzieleniem absolutorium ustępującej Okręgowej Radzie lekarskiej oraz uchwalenie 

budżetu na 2023 rok. 

14. Wybór Prezesa ŚIL 

 Informacja o regulaminie wyborów 

 Zgłaszanie kandydatur 

 Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 Wystąpienie kandydatów 

 Głosowanie 

15. Ogłoszenie wyników wyboru Prezesa ŚIL. 

16. Wybór Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

 Informacja o regulaminie wyborów 

 Zgłaszanie kandydatur 

 Wybór Komisji Skrutacyjnej 



 Wystąpienie kandydatów 

 Głosowanie 

17. Ogłoszenie wyników wyboru Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

Przerwa - Godzina  14.00 – 14.30 

18. Wybory członków Okręgowej Rady Lekarskiej 

 Podjęcie uchwały o liczebności organu 

 Informacja o regulaminie wyborów 

 Zgłaszanie kandydatur 

 Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 Głosowanie 

19. Ogłoszenie wyników wyborów członków Okręgowej Rady Lekarskiej. 

20. Wybory Zastępców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej 

 Podjęcie uchwały o liczebności organu 

 Informacja o regulaminie wyborów 

 Zgłaszanie kandydatur 

 Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 Głosowanie 

21. Wybory członków Okręgowego Sądu Lekarskiego 

 Podjęcie uchwały o liczebności organu 

 Informacja o regulaminie wyborów 

 Zgłaszanie kandydatur 

 Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 Głosowanie 

22. Wybory Delegatów na Zjazd Krajowy 

 Zgłaszanie kandydatur 

 Informacja o regulaminie wyborów 

 Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 Głosowanie 

23. Wybory członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

 Podjęcie uchwały o liczebności organu 

 Informacja o regulaminie wyborów 

 Zgłaszanie kandydatur 

 Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 Głosowanie 

 

24. Wybory członków Okręgowej Komisji Wyborczej 

 Podjęcie uchwały o liczebności organu 

 Informacja o regulaminie wyborów 

 Zgłaszanie kandydatur 



 Wybór Komisji Skrutacyjnej 

 Głosowanie 

25. Dyskusja zjazdowa. 

26. Ogłoszenie wyników wyborów Zastępców ORZOZ , członków OSL, delegatów na KZL , członków OKR I 

członków OKW. 

27.  Przyjęcie uchwał zjazdowych. 

28. Zakończenie obrad. 

 

 
 
 
 
  

    SEKRETARZ                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
XLI Sprawozdawczo- Wyborczego                                              XLI Sprawozdawczo - Wyborczego 
    Okręgowego Zjazdu Lekarzy                                                          Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
  Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej                                                     Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej 
 
lek. Stanisława Danuta Barańska                                            dr n.med. Krzysztof Bidas 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


